云南旅游职业学院

关于成立云南旅游职业学院资源工程学院 现代学徒制试点工作领导小组的通知

各部门:

为更好的完成现代学徒制试点相关工作,贯彻《教育部关于开展现代学徒制试点工作的意见》文件精神和上级教育主管部门的安排部署,深化职业教育教学改革,构建系统化、多样化和现代化的人才培养体系,保证现代学徒制人才培养质量,根据《云南省教育厅开展现代学徒制试点工作的意见》(文件精神,结合我校专业布局、校企合作实际,特成立现代学徒制试点工作领导小组和管理办公室。现就有关事项通知如下:

学院与试点企业成立云南旅游职业学院资源工程学院现代学徒制试点 工作领导小组,由学院院长与合作企业负责人担任领导小组组长,成员结构如下

组长: 杨忠祥(资源工程学院院长)

姜利祥(云南省珠宝玉石首饰行业副会长、昆明天使原创企业管理有限公司总经理)

副组长:张皙(资源工程学院副院长)

成员: 王杰(昆明怡美天香项目负责人)

杨超(昆明市旅游高级中学珠宝专业教研室主任)

印欢(宝石教研室主任)

赵晋祥、刘妮、王晓慧、李德松(专业教师)

李鹏伟、刘清、王一桀、李高丽、付文正、吉刘东(项目组成员)

- 1.领导小组负责以下职责:
- (1)负责指导、检查、监督试点工作的整体规划;

- (2)负责企业髙层联络与战略合作规划的制订;
- (3) 各试点工作任务的确定和负责人的选择;
- (4) 统筹落实试点工作资金,监督资金的使用;
- (5)负责试点工作总结报告的审核。
 - 2.工作小组主要职责:
- (1) 完成试点工作的申报工作;
- (2)负责统筹指导试点工作建设的工作,起草相关政策以及考核办法等制度性文件:
- (3)负责试点工作的招生招工、订单培养、过程监控等相应组织工作, 并指导、检查、监督试点工作进展情况,及时协调、解决建设过程中的问题;
- (4)制定建设目标,明确建设内容,组织建设实施,开展自查与自我分析,确定试点工作有效实施;
 - (5) 对试点工作资金的使用进行监督,确保专项资金使用效益;
 - (6)负责试点工作相关资料的统计、归档等相关工作;
- (7)负责组织专家进行试点工作的阶段性自查、中期检查和校内的验收检查,协助试点工作主管部门做好工作的验收。

云南旅游职业学院资源工程学院

2019年10月8日